年  月  日

 南小国町長    様

(届出者) 住 所

氏 名

電 話(   ―    )

公共下水道使用者(所有者)変更届

 南小国町公共下水道条例第16条の規定により、公共下水道の使用者(所有者)を変更し

たいので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所   承認番号   年     号

変 更 事 項 □使用者  □土地所有者  □建物所有者

新 使 用 者 又 は

新 所 有 者

住 所

氏 名

旧 使 用 者 又 は

旧 所 有 者

住 所

氏 名

変 更 年 月 日       年  月  日から

備 考